
Zarządzenie Nr 79/2011 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 4 lipca 2011r. 
 
w sprawie zmiany Regulaminu okresowej oceny pracown ików samorz ądowych 

zatrudnionych na stanowiskach urz ędniczych w Urz ędzie Miasta Szczecinek 
oraz  kierowników miejskich jednostek i zakładów bu dżetowych. 

 
              Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 157 , poz. 1241 , z 2010 r  
Nr 229, poz. 1494) zarządzam co następuje: 
 
§ 1.  W  zarządzeniu  Nr  12/09  Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 4 lutego 2009r.  
w sprawie Regulaminu okresowej oceny pracowników samorządowych 
zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Miasta Szczecinek oraz  
kierowników miejskich jednostek i zakładów budżetowych, zmienionym 
zarządzeniem Nr 74/09 z dnia 27 maja2009r.  wprowadzam następujące zmiany : 
1) W tytule zarządzenia skreślam wyrazy „ i zakładów ”. 
2) W §1 ust.1 i ust.3 skreślam wyrazy „i zakładów „ 
3) W załączniku nr 1: 
a)  w tytule skreślam wyrazy „ i zakładów”, 
b) w § 1 ust.1 skreślam wyrazy „ i zakładów”. 
4) W załączniku Nr 3 : 
a) w tytule skreślam wyrazy „ i zakładach”, 
b) w części A I.   wyrazy „ Nazwa miejskiej jednostki lub zakładu budżetowego „ 
otrzymuje brzmienie „ Nazwa miejskiej jednostki budżetowej”. 
§ 2. Wykonanie  zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                  
 
 
         Burmistrz Miasta 
 
                                                                                           Jerzy Hardi e - Douglas 


